
 

 
CK KALOUSEK & WILLIAMS a.s. 
Obrovského 402/11, Chodov, 
141 00 Praha 4 

tel.: 465 526 000, 603 584 851 

e-mail: usti@ckkalousek.cz 
č. účtu: 107 - 427 754 0227 / 0100 

 
Provozovna: CK KALOUSEK & WILLIAMS a.s., Komenského 156, 562 01 Ústí nad Orlicí 

 
(dále jen CK) a 
Objednávající, kontaktní adresa:  
IČO: 75137011 
DIČ: CZ75137011 
Spojení: flidrova@vosrk.cz, Mobil 736 669 766 - 
Mgr. Hana Flídrová, Tel. 494 539 271 - Mgr. Hana 
Flídrová 

 
Vyšší odborná škola  
a Střední průmyslová škola 
K rukám: Mgr. Bc. Dana Havranová  
U Stadionu 1166 
516 01 Rychnov nad Kněžnou 

 
 (dále jen zákazník) 
uzavřeli dle zákona 159/1999 Sb. a zákona 89/2012 Sb. (Občanský zákoník) 

SMLOUVA O ZÁJEZDU / POTVRZENÍ O ZÁJEZDU číslo 44476  
Platbu lze uskutečnit buď hotově, nebo bankovním převodem na základě vystavené faktury. 

 
Studijně poznávací zájezd do Velké Británie 
Akce/zájezd:  28GB105G-01/13.10.2018  
Ubytování od 13. 10. 2018 do 15. 10. 2018, 2 noci.  
Odjezd:  12. 10. 2018 BUS. Připojí se v: Rychnov nad Kněžnou, Kostelec nad Orlicí.  
Návrat:  16. 10. 2018 BUS. Ukončí v: Rychnov nad Kněžnou, Kostelec nad Orlicí.  

 
 

Cena za osobu: 4 990 Kč. 

 
V ceně je zahrnuto:  
doprava luxusním zájezdovým autobusem (klimatizace, WC, DVD), 2x trajekt přes La Manche, 2x ubytování v anglických 
rodinách s plnou penzí (oběd formou balíčku), komplexní cestovní pojištění vč. storna zájezdu, pojištění CK proti úpadku, 
služby průvodce po celou dobu zájezdu, svačinu na cestu zpět jako dárek.   
 
Počet osob: 46 (42 platících žáků + 4x pedagogický doprovod ZDARMA). 
 
 

CENA CELKEM: 209 580 Kč. 

 
ÚHRADY: dle vystavených faktur.  
 

 
Program zájezdu STUDIJNĚ POZNÁVACÍ ZÁJEZD DO VELKÉ BRITÁNIE: 
1. den: odjezd z ČR dle nástupního místa. Noční přejezd přes Německo, Belgii do francouzského přístavu Calais, trajekt 
z Calais do Doveru. 
 

2. den: ráno příjezd do Londýna, prohlídka města – St. Paul´s Cathedral, Monument, pevnost Tower of London, Tower 
Bridge, čtvrť Southwark, Belfast. Odpoledne výlet lodí po řece Temži do přístavu Greenwich k nultému poledníku 
s možností návštěvy Národního muzea či expozice hodin zdarma. Následuje přejezd na místo setkání s hostitelskými 
rodinami, ubytování, večeře. 
 

3. den: snídaně v rodinách. Celodenní výlet do městečka Windsor – návštěva 2. největšího obývaného hradu na světě, 
který je zároveň venkovským sídlem královny Alžběty II. a Eton, kde se nachází slavná škola Eton College. Odpoledne 
návštěva univerzitního města Oxford se známou Christ Church College – místo, kde se natáčely filmy o Harry Potterovi. 
Návrat na ubytování, večeře. 
 

4. den: snídaně v rodinách. Celodenní prohlídka Londýna – Whitehall, House of Parliament, Big Ben, Westminster 
abbey, Buckingham Palace, St. James park, náměstí Picadilly, Čínská čtvrť, London Eye. Navečer odjezd do Doveru, 
trajekt do přístavu v Callais. 
 

5. den: příjezd do ČR v odpoledních hodinách dle výstupního místa.  
 
PROGRAM JE ORIENTAČNÍ, JEDNOTLIVÉ DNY A POSLOUPNOST PROHLÍDEK MOHOU BÝT UPRAVENY PRŮVODCEM. 

 

 



Zákazník svým podpisem na smlouvě stvrzuje, že obdržel Všeobecné smluvní podmínky, které jsou nedílnou součástí Smlouvy o zájezdu a katalog 
CK KALOUSEK & WILLIAMS a.s., jsou mu známy údaje ve Všeobecných smluvních podmínkách a katalogu a souhlasí s nimi, a to i jménem všech 
uvedených osob, které ho k uzavření smlouvy zmocnily. Byl seznámen s tím, že veškerá korespondence bude prováděna se zákazníkem číslo 1. 
Zákazník bere na vědomí, že cestovní pojištění není povinným příplatkem a nesjednáním pojištění přebírá plnou odpovědnost za důsledky škod 
vzniklých v souvislosti se zájezdem. Doporučujeme klientům zakoupit komplexní cestovní pojištění prostřednictvím CK nebo individuálně. 
Vymezení zájezdu vč. charakteristiky ubytování, informace o dalších službách, stravování, dopravě a trase zájezdu viz katalog nebo 
www.ckkalousek.cz.  
Limity pro zavazadla – při přepravě autobusovou dopravou je povoleno vzít si zavazadlo o max. hmotnosti 15 kg/osoba + příruční zavazadlo o 
max. hmotnosti 5 kg. Nadlimitní zavazadlo bude vyloučeno z přepravy, případně bude přepraveno za poplatek 500 Kč/zavazadlo. 
Údaje o pasových a vízových požadavcích, lhůtách a zdravotních dokladech pro cestu a pobyt v cílové zemi naleznete na www.mzv.cz. Ke sdělování 
aktuálních podmínek vstupu a pobytu na území cizího státu slouží příslušný zastupitelský úřad. 

  

 

 

................................................................. 
 

........................................................................... 
datum a podpis zákazníka 

 
jméno a podpis oprávněného zástupce   
Hana Svobodová dne: 25.9.2018 17:01 

 BEDRNA - SOFTWARE.CZ   

IČO: 06293514 DIČ: CZ06293514  
číslo registrace z OBCHODNÍHO REJSTŘÍKU - OR Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 22709 

 

 

 


